
EKİM-KASIM-ARALIK 2016
EĞİTİM PROGRAMI

Tel: 0282 726 8888
Faks: 0282 726 8889

www.cerkezkoytso.org.tr
Mail: 

info@cerkezkoytso.org.tr

http://www.cerkezkoytso.org.tr/


EĞİTİM BAŞVURULARI HAKKINDA

• Eğitim katılımcı sayısı ve eğitim tarih değişiklikleri Odamız tarafından 
belirlenmekte ve web sitesinde yayınlanmaktadır. 
• Eğitim sonunda katılımcılara «katılım belgesi» verilmektedir. 
• Eğitimlerimizde kontenjanımız sınırlı olup başvuru sırası göz önünde 
bulundurulacaktır. 
• Eğitimlerimiz ücretsiz olup öncelik Çerkezköy TSO üyeleri olmak 
üzere katılmak isteyen herkese açıktır. 
• Eğitimler Çerkezköy TSO hizmet binasında düzenlenecektir. 
• Eğitimlere katılmak isteyenlerin katılımcı adı, firma unvanı ve iletişim 
bilgilerini belirterek telefon veya mail yoluyla ön kayıt yaptırmaları
gerekmektedir. 

KAYIT İÇİN İRTİBAT 
Ceren ASLAN ŞEMEN

Eğitim ve Kalite Sistem Yöneticisi 
E-mail: ceren.aslan@cerkezkoytso.org.tr

Tel: 0282 726 88 88 / 160
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EĞİTİM TARİHİ EĞİTİM KONUSU EĞİTMEN EĞİTİM İÇERİĞİ

26.10.2016
Çarşamba

13:30-16:00

Ferhat 
DELİKTAŞ

Y Kuşağını 
Yönetmek

Kuşaklar nasıl doğdu?
Baby boomer ve diğerleri
Y Kuşağında Yaşam Bakışı
Y Kuşağının İşe Bakışı
Y Kuşağı Öncesi Yöneticilik
Y Kuşağı Sonrası Yöneticilik ve 
Liderlik
Y kuşağı ile yönetişim kültürü 
oluşturmak
Y Kuşağı Liderlik Yetkinlikleri
Y Kuşağı İle İnovasyon ve Gelecek



EĞİTİM TARİHİ EĞİTİM KONUSU EĞİTMEN EĞİTİM İÇERİĞİ

02.11.2016
Çarşamba

13:30-16:00

Selami 
TURHAN 

İSG 
Bilgilendirme 

Semineri

İş Sağlığı ve Güvenliği Kavramı ve 
Bilinci, Neden İş Sağlığı ve 
Güvenliği?, İSG , Kanun , Tüzük 
ve Yönetmelikler, 4857 İŞ 
Kanununa hızlı bakış, İSG. İle ilgili 
önemli Kavramlar, Tanımlar, 
İşverenin Sorumlulukları, 
Çalışanın Sorumlulukları,İSG’ de 
“8 Temel Prensip”

03.11.2016
Perşembe

09:30-12:30

İş Hayatında 
Mutlu Olmanın 

Sırları

E. Bülent 
KUTLU

Kişisel Farkındalık
Kurum Aidiyeti
Etkili İletişim



EĞİTİM TARİHİ EĞİTİM KONUSU EĞİTMEN EĞİTİM İÇERİĞİ

09.11.2016
Çarşamba

13:30-16:00
Aslı ADALI 

Kurum Kültürü 
ve İş Etiği 

Kurum Nedir ?, Kültür Nedir?, 
Neden Kurum Kültürü, Kurumsal 
Kimlik ve Kurumsal İmaj, Aidiyet 
Kültürü, Kurum Kültürü 
oluştururken göz önünde 
bulundurulması gerekenler, 
Kültürü oluşturan Prensip ve 
Faaliyetler 

15.11.2016
Salı

09:30-16:30

Satınalma ve 
Tedarik Zinciri 

Yönetimi

Prof. Dr. 
Murat ERDAL

Eğitimin amacı, satınalma ve 
tedarik zinciri süreçlerinin işletme 
rekabet avantajının 
sağlanmasında doğrudan rol 
oynadığını vurgulamaktadır. 



EĞİTİM TARİHİ EĞİTİM KONUSU EĞİTMEN EĞİTİM İÇERİĞİ

23.11.2016
Çarşamba

13:30-16:00

İş Yerlerinde 
Afetlere 
Hazırlık 

16.11.2016
Çarşamba

13:30-16:00

Ferhat 
DELİKTAŞ

Profesyonel 
Hayatta Kişisel 

İmaj 

İlk İzlenimin pratiği, Profesyonel 
İmajın Karar Vermede Etkisi, 
Profesyonel İmaj niçin gerekli, 
İmajda giyim prensipleri, 
Renklerin dili ve etkin kullanımı
İmajda İletişimin Etkisi,Etkin Beden 
Dili İle İmaj Oluşturmak, 
Profesyonel İmaj İçin Beden Dili 
Kullanımı, İmajı Doğallaştırma

Prof .Dr. 
Mikdat 

KADIOĞLU

İşletmeniz/Kurumunuz Afetlere 
Hazır mı?
Tehlike Profilinin Belirlenmesi
Risklerin Derecelendirilmesi
Ofisler için mevcut durum analizi 
ve tehlike avı
Olay Komuta Sistemi 

30.11.2016
Çarşamba

13:30-16:00

Markalaşma 
Eğitimi 

Zeki 
YÜKSEKBİLGİLİ

Marka ve markalaşma kavramları, 
marka özellikleri, marka mimarisi, 
stratejik marka konumlandırma, 
marka iletişimi gibi konuların 
aktarımı sağlanarak markalaşmaya 
dair genel bir bakış açısı 
geliştirmek 



EĞİTİM TARİHİ EĞİTİM KONUSU EĞİTMEN EĞİTİM İÇERİĞİ

14.12.2016
Çarşamba

13:30-16:00

Gökhan 
KOLCU

Kobiler İçin 
Güncel 

Pazarlama 
Stratejileri 

Stratejik Pazarlamanın temel 
prensipleri nelerdir?
Stratejik Pazarlamanın kavramsal 
çerçevesi hangi bölümlerden 
oluşur?
Neden Stratejik Pazarlama 
Çalışması yapmalıyız?
Satış Nedir? Pazarlama Nedir?
Pazar Analizinin en önemli ayağı 
olan Dışsal Analiz hangi 
boyutlarda gerçekleşir? 

07.12.2016
Çarşamba

13:30-16:00

Gökhan 
KOLCU

Sosyal Medyayı 
Akıllı Kullanma 

Sosyal medyanın tanımını, 
Sosyalleşen Medya’nın yeni 
kavramları
Kullanıcıların Ürettiği İçerik ve 
Müşterilerin Ürettiği medya 
kavramları
Sosyal medyanın doğru 
kullanılmaması sonucu oluşan 
bilgi kirliliğinin zararlarını,
Sosyal medyanın etik kavramları



EĞİTİM TARİHİ EĞİTİM KONUSU EĞİTMEN EĞİTİM İÇERİĞİ

28.12.2016
Çarşamba

13:30-16:00
Emre TİLEV

6 Şapkalı 
Düşünme 
Tekniği 

Düşünceyi Tasarımlama 
Paralel Düşünce, Altı Düşünce 
Şapkası Modeli, Altı Düşünce 
Şapkasıyla Paralel Düşünme 
Çalışmaları ve Örnek Olaylar, Altı 
Düşünce Şapkasının Kişisel 
Kullanımı, Altı Düşünce Şapkası 
ve Toplantı Yönetimi, Altı 
Düşünce Şapkasının Problem 
Çözmede Sistematik Kullanımı, 
Çeşitli Durumlarda Altı Düşünce 
Şapkası Kullanımı 

21.12.2016
Çarşamba

13:30-16:00
Deniz YILDIZ

BES 
Bilgilendirme 

BES Sisteminde yapılan 
değişiklikler
Devlet Katkısı
Sistem kimleri kapsıyor
BES Zorunlu mu
BES avantajları ve dezavantajları
Çalışanların otomatik olarak bir 
emeklilik planına dahil edilmesi
Plandan çıkma imkanı



EĞİTİM TARİHİ EĞİTİM KONUSU EĞİTMEN EĞİTİM İÇERİĞİ

04.01.2017
Çarşamba

13:30-16:00

Cemile 
ÇETİN

İşim mi beni 
ben mi işimi 
yönetiyorum? 

Rekabet avantajı yaratıp 
stratejileri bulmak ve 
uygulamada değişimi esas 
almaya yönelik yönetim felsefesi 
kazanmak, Yönetim araçlarını 
müstakil olarak değil, sinerji 
yaratacak şekilde 
uygulayabilmek, Sürekli yeni 
kurulmuş bir şirketin heyecanını 
duymak üzere, vizyona sıkı 
sıkıya sarılmanın önemi 
kavramak, Stratejik yönetim 
konusunda bilgi sahibi olmak
Yaratıcılığı bir şirket felsefesi 
olarak görmek, İşinizi etkin ve 
verimli olarak yönetmek



• Ferhat DELİKTAŞ 

• İstanbul’da doğdu. Kocaeli Üniversitesi Siyaset Bilimi ve Kamu Yönetimi 

• Bölümü’nden mezun oldu.

• Yurtdışı eğitim danışmanlık alanında danışman olarak 

• görev yaptıktan sonra Davranış Bilimleri, İnsan Kaynakları, Yönetim, Satış, Pazarlama, kişisel gelişim 
ve eğitmenlik eğitimleri aldı. 

• Girişimci olarak şirketlere ortak oldu.Kariyer.net Kıdemli Eğitmeni olarak ağırlıklı satış ekipleri olmak 
üzere birçok birimin eğitmenliğini yaptı. Farklı kurumlarda satış fakülteleri kurdu ve yönetti.

• Türkiye genelinde sosyal sorumluluk kapsamında gönüllü seminerler verdi. 

• 8 yanında Çarşamba pazarında banyo lifi satarak ticari hayata başlangıç yapan Ferhat DELİKTAŞ, 
bugüne kadar eğitim ve seminerleriyle 10.000’i aşkın kişiyle bilgi paylaşmıştır. Aynı zamanda 
Uluslararası Sertifikalı(ICF) Koç’tur. 

• Ferhat Deliktaş’ın “Mülâkatta Gönül İlişkisi” adında yayınlanmış bir kitabı vardır.



• SELAMİ TURHAN 
• 1961 yılında doğdu, 1995 yılında Yıldız Teknik Üniversitesi Makine Mühendisliği bölümünden mezun 

oldu. 

• 1986-87 yılları arasında Ece Holding İnşaat Grubu Proje Mühendisi olarak görev yaptı. 1987-2004 
yılları arasında Pepsi Bootling Group/Fabrika Montajı, İşletme Müdürlüğü ve Fabrika Müdürlüğü 
görevini üstlendi. 

• 2005-2012 yılları arasında A Sınıfı İş Güvenliği Uzmanı olarak Otomotiv, İnşaat, Tekstil, Kimya, 
Metalurji, Mekanik, Kozmetik gibi birçok alanda İş Sağlığı ve Güvenliği Danışmanlığı, Risk 
Değerlendirme, Acil Durumlara Hazırlık, İSG Eğitimleri verdi. 

• Trakya Üniversitesi, Namık Kemal Üniversitesi, Kırklareli Üniversitelerinde İş Sağlığı ve Güvenliği 
Öğretim Görevlisi olarak görev yaptı. Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı Adına Çeşitli İllerde Sanayi 
Ticaret Odalarında İşverenlere yönelik İş Kanunu Tanıtım seminerlerinde konuşmacı olarak görev 
yaptı. ÇSGB/Eğitim Araştırma Merkezi İş Sağlığı ve Güvenliği Eğiticisi, Bahçeşehir Üniversitesi Sürekli 
Eğitim Merkezi İş sağlığı ve Güvenliği Eğiticisi olarak çalıştır. 

• 2012-2014 yılları arasında Üniversiteler, MEB Okulları, Belediyeler, Fabrikalar,Hoteller vb bir çok 
alanda Entegre Yönetim Sistemlerinin kurulması, Sistem Danışmanlığı, Baş Denetçilik ve Seminerlerin 
verilmesi konusunda görev yaptı. 

• 2013 yıllında kurduğu İlke Akademi İş Güvenliği Uzmanlığı ve İşyeri Hekimliği Eğitim Kurumunda 
halen İSG uzmanı yetiştirmektedir. 



• ASLI ADALI 
• 1979 Şebinkarahisar, Giresun doğumludur. 

• 1998 yılında Marmara Üniversitesi Tekstil Bölümü’nden mezun olan ADALI 1999-2001 yılları arasında 
Avustralya’nın Brisbane şehrinde dil eğitimini ve yanı sıra pazarlama sertifika programını 
tamamlamıştır. 2001 yılı itibari ile Türkiye’ye dönerek sırasıyla MRM Deri, Eroğlu Giyim San. Tic. A.Ş 
(COLİNS- LOFT) dış ticaret pazarlama yöneticisi olarak görev yapmış, 2004 yılında Levi's Strauss & Co. 
Türkiye Kalite Müdürü görevini üstlenmiştir. 2006-2009 yılları arasında kurucu ortağı olduğu Adalı 
Mobilya Tasarım Dekorasyon San.Tic.Ltd.Şti yöneticilik yapmıştır. 

• 2009 yılında İstanbul Sanayi Odası tarafından yürütülen Avrupa İşletmeler Ağı projesi kapsamında, 
projenin Tekirdağ sorumlusu olarak Tekirdağ Ticaret ve Sanayi Odası bünyesinde göreve başlamıştır. 
Avrupa İşletmeler Ağı kapsamında bölgedeki firmalara AB mevzuatı, hibe ve kredileri, devlet 
teşvikleri, uluslararası pazarlar ve teknoloji transferi gibi proje kapsamına giren alanlarda danışmanlık 
ve eğitimler vermiştir. Bölgedeki sanayi kuruluşlarının yerinde ziyareti ile firmaların uluslararası 
pazarlara açılma ve teknolojik yeterlilik ve ihtiyaçlarının tespiti çalışmalarında bulunmuştur. 
Firmaların hedef pazarlarının belirlenmesi için ürün bazında ülke raporları hazırlamış, uluslararası 
ticari ikili görüşmeler ve yurtdışına ticari heyet organizasyonları gerçekleştirmiştir. 

• 2010 yılından bu yana halen Trakya bölgesinde faaliyet gösteren oda ve borsaların ortaklığında 
kurulan TRAKYA ABİGEM A.Ş. bünyesinde uzman & eğitmen olarak görev yapmaktadır. Avrupa Birliği, 
KOSGEB, Kalkınma Ajansı, Tarım Bakanlığı; Ekonomi Bakanlığı vb kurumlardan finans sağlamak üzere 
firmalara, kamu kurum ve kuruluşlara proje yazma ve yürütme konusunda danışmanlık 
sağlamaktadır. Kurum içi ve genele açık eğitim ve danışmanlık programları hazırlamakta, Temel ve 
İleri Excel, Etkili İletişim ve Beden Dili, Zaman Yönetimi, Etkili Liderlik, Stratejik Plan Hazırlama, 
Kurumsallaşma, Kurum Kültürü, Marka, Satış ve Pazarlama, Müşteri İlişkileri Yönetimi konularında 
eğitimler vermektedir. 



• Prof. Dr. Murat ERDAL
• İstanbul Üniversitesi S.B.E. Tedarik Zinciri Yönetimi Bilim Dalı Başkanı 

Prof. Dr. Murat Erdal, "Tedarik Zinciri Yönetimi", “Satınalma Yönetimi", "Üretim Yönetimi” ve
"Lojistik Yönetimi" alanlarında dersler vermektedir. Akademik çalışmalarını tedarik zinciri yönetimi, 
satınalma stratejileri ve pazarlık yönetimi, tedarikçi performans değerlemesi ve tedarikçi geliştirme 
teknikleri, lojistik, uluslararası taşımacılık ve depo yönetimi alanlarında sürdürmektedir. 

• Dr. Erdal, üniversite-sanayi işbirliği çerçevesinde Organize Sanayi Bölgeleri ve çok sayıda üretim 
tesisinde saha araştırması gerçekleştirdi. Bu kapsamda otomotiv, kimya, inşaat, demir-çelik, iletişim, 
elektronik, lojistik ve perakende sektörleri üzerine incelemelerde bulundu. TUSAŞ (TAI), PETKİM, 
İSDEMİR, Toyota, Turkcell, BTC International, TOSÇELİK, Gezer Terlik, NetLog, İntercombi ve LC 
Waikiki başta olmak üzere pekçok firmaya seminer verdi. Dr. Erdal, Denizcilik Müsteşarlığı, TCDD ve 
pek çok sivil toplum kuruluşu; UTİKAD, UND, TİM, İTKİB, DKİB ve Katılım Bankaları Birliği (TKBB) vd. 
bünyesinde seminer verdi ve proje yönetti. Dünya, Referans gazetesi ve lojistik sektör dergilerinde 
uzun dönem yazılar yazdı.

• Elektronik tabanlı Satınalma ve Tedarik Zinciri Yöneticilerinin Dergisi "SATINALMA"nın 
(http://www.satinalmadergisi.com ) editörlük görevini üstlenmiştir.

• Yayınlar: Satınalma ve Tedarik Zinciri Yönetimi, (M. Erdal), 3. Baskı, 2015, Depo Yönetimi, (M. 
Erdal, Ö. Görçün, M. Saygılı), UTİKAD Yayınları, 2010, Teknoloji Yönetimi, (M. Erdal), 2. Baskı, 
Türkmen Yayınevi, 2008, Lojistik Yönetimi (M. Erdal- M. Ç.) Genişletilmiş 3. Baskı, UTİKAD Yayınları, 
2009., Entegre Lojistik Yönetimi, (M.Erdal, vd.) BETA Basım Yayın, 2010., Uluslararası Taşımacılık 
Yönetimi (M. Erdal- M. Ç.), 3. Baskı, UTİKAD Yayınları, 2009.,Konteyner Deniz ve Liman İşletmeciliği 
(M. Erdal, Editör), BETA Basım Yayın, 2008.,Lojistik İşletmelerinde Yönetim-Organizasyon ve Filo 
Yönetimi (M. Erdal, M. Saygılı), UTİKAD Yayınları , 2007.,Küresel Lojistik (M. Erdal), UTİKAD 
Yayınları, 2006.,Uluslararası Demiryolu Eşya Taşımacılığı, (M. Erdal, A. Güvenler, K. Sandalcı), 
UTİKAD Yayını, 2009.

http://www.satinalmadergisi.com/
http://www.utikad.org.tr/
http://www.utikad.org.tr/
http://www.betakitap.com/akademik/default.aspx
http://www.utikad.org.tr/
http://www.betakitap.com/akademik/default.aspx
http://www.utikad.org.tr/
http://www.utikad.org.tr/
http://www.utikad.org.tr/


• Prof.Dr. Mikdat KADIOĞLU

• Meteoroloji ve Afet Yönetimi Profesörü, 1961 Maçka doğumlu. 1980 İstanbul İnşaat Teknik Lisesi; 
1984 İTÜ Meteoroloji Mühendisliği Bölümü Mezunu. Atmosfer Bilimleri konusunda 1987'de 
Master ve 1991'de Doktorasını ABD’nin Missouri-Columbia Üniversitesinden almış. Afet Yönetimi 
konusunda ABD’de FEMA, Japonya’da JICA ve İngiltere’nin Bournemouth Üniversitesinin 
eğitimlerine katılmış. TMMOB Meteoroloji Mühendisleri Odası Marmara Bölge Temsilcisi; Türk 
Deniz Araştırmalar Vakfı ve Trabzon Eğitim, Kültür ve Sanat Derneğinin üyesidir. Sayısal Hava 
Öngörüsü, İklim Değişimi ve Afet Yönetimi konuları ile ilgileniyor. Atmosfer Bilimleri ve Afet 
Yönetimi konusunda Türkçe ve İngilizce yayınları var. İstanbul Büyük Şehir Belediyesi Afet 
Koordinasyon Merkezi (AKOM) ve Başbakanlık Afet ve Acil Durum Yönetimi (AFAD) Başkanlığı 
danışmalığını yapmıştır. 24 TV’de “Doğanın Çığlığı”,  NTV’de “Yeryüzü Notları”, Açık Radyo (94,9 
Mhz) ve A Haber TV Kanalında “Havadan-Sudan” adlı programları hazırlayıp sunmuştur. Hürriyet 
ve Milliyet Gazetelerinde “Havadan-Sudan” adlı köşe yazarlığı yapmıştır. . Şuan İstanbul Teknik 
Üniversitesi (İTÜ) Uçak ve Uzay Bilimleri Fakültesi Meteoroloji Mühendisliği Bölümü ve Afet 
Yönetim Araştırma ve Uygulama Merkezi Öğretim Üyesidir. Halen Sivil Savunma ve KIZILAY Eğitim 
Gönüllüsüdür.  İstanbul Valiliği Afet ve Acil Durum Merkezi’nin ve KIZILAY Başkanı’nın da 
danışmanlığını yapmaktadır.



• ZEKİ YÜKSEKBİLGİLİ 
• 1974 yılında doğdu, Özel Eyüboğlu Koleji’ni bitirdikten sonra Dokuz Eylül Üniversitesi Çalışma 

Ekonomisi ve Endüstriyel İlişkiler bölümünden mezun oldu. Daha sonra University of Pennsylvania, 
Wharton School'da (ABD) İşletme dalında yüksek lisansını ve Heriots University'de (Birleşik Krallık) 
İşletme Yönetimi/E-Ticaret dalında doktorasını bitirdi. 2010 yılında, York Üniveristesi’nde (ABD) 
Psikoloji yüksek lisansını tamamladı ve aynı yıl Avrasya Üniversitesi’nde İşletme Yönetimi dalında 
doktorasına başladı. 

• Kariyerine ASTEM'de satış sorumlusu olarak başladı ve sırasıyla PTS'de önce Satış Müdürlüğü, daha 
sonra Satış ve Pazarlama Müdürlüğü, Irak'ta Albir International'da Ülke Müdürü, kendi firması olan 
Büşra’da Şirket Ortağı ve Tet Makina'da Genel Müdür olarak görev yaptı. 

• 2005-2010 yılları arasında Pakistan Hükümeti, Türkiye Fahri Yatırım Konsolosu olarak görev yaptı. 

• 2005 yılından bu yana, 13.000’den fazla kişiye 15.000 saatin üzerinde eğitim verdi. Pazarlama ve Satış 
eğitimleri dışında, birçok özel ve kamu kurumuna eğiticinin eğitimi, iletişim, sunum teknikleri, liderlik 
ve yönetim konularında eğitimler hazırladı ve sundu. 

• Önce Mimar Sinan Güzel Sanatlar daha sonra İstanbul Arel ve İstanbul Aydın Üniversitelerinde 
öğretim görevlisi olarak çalıştı. Özellikle yönetim-organizasyon ve pazarlama konularında yayınlanmış 
birçok bilimsel araştırması bulunmaktadır. 

• Best (Banka Sigorta), Subcon, Termoklima dergilerinde düzenli olarak köşesi ile yer almaktadır. 

• Pazarlama Temelleri, Pazarlama Mucize Değildir, Pazarlama Canavarı, Eğitim Oyunları 1, Eğitim 
Oyunları 2, Pazarlamada Yeni Ustalık, Mutluluk Yönetimi, Creme de la Creme kitaplarının yazarı Zeki 
Yüksekbilgili, Cihan TV Network içerisinde, yaklaşık 60 yerel kanalda, her Çarşamba yayınlanan 
Ekonomi Artı programının yorumcusu ve sunucusu olarak çalışmaya devam etmekte, kariyerine 
eğitimler vererek ve danışmanlık yaparak devam etmektedir. 



• Gökhan KOLCU
• Satış Yönetmeni

• 20 Eylül 1985 Doğumluyum.

• 1999 Yılında Şefizade Koleji’nden mezun oldum.

• 2002 Yılında STFTM Lisesi’nden mezun oldum ve Estap Kabinet A.Ş.’de satış sorumlusu olarak iç Pazar

• ve bayi kanalında server satış ve satış sonrası hizmet bölümünde çalıştım.

• 2004 Yılında Gazi Üniversitesi Muhasebe Ön Lisans Programı’ndan mezun oldum.

• 2006 Yılında Fatih Kırtasiye’de kurumsal satış koordinatörü olarak toptan kırtasiye mamülleri satışı

• yaptım.

• 2011 Yılında Varna Teknik Üniversitesi Bilgisayar Mühendisliği bölümünden mezun oldum.

• 2012 Yılında Kardionet Sağlık firmasında satış sorumlusu olarak kalp kapakçığı satışı ve klinik destek

• hizmetleri verdim.

• 2014 Yılında Creagear isimli kendi firmamı kurarak yerli ve milli yazılım sektörüne hizmet vermeye

• başladım.

• 2015 Yılında başladığım TD Şirketler Grubu bünyesinde Yönetim Akademisi ve Türktest Laboratuvar

• A.Ş. firmalarında satış yönetmeni olarak halen çalışıyorum.

• Uzmanlık Alanları

• Bilgi Teknolojileri, Kurumsal Pazarlama ve Satış, Web Servisleri, Ağ Donanımları, Özel Yazılımlar



• DENİZ YILDIZ
• Doğum Yeri ve Tarihi: TAVŞANLI – 06.03.1972

• EĞİTİM

• 1989 - 1993 yılları arasın Hacı Bektaş Veli Üniversitesi Turizm Otelcilik Bölümü’nde lisans eğitimimi 
tamamladım.

• 2012 yılında Yaşam koçluğu sertifikası aldım.

• 2013-2015 yılları arasında çeşitli kişisel gelişim firmaları aracılığı ile hazırladığım eğitimleri sunma 
fırsatı elde ettim.

• 2015 yılı ten itibari ile Anadolu Üniversitesi Felsefe bölümü Lisans öğrencisi oldum bu alanda 
eğitimimi sürdürmekteyim.

• 2016 yılında Zihinsel Dönüşüm içerikli bir kurs programına ait eğitimler başlattım.

• İŞ TECRÜBESİ

• Aralık 1999 tarihinde Finansal danışman olarak Commercial Union A.Ş de sigorta sektörüne adım 
attım.

• 26.09.2013 tarihinde hazine müsteşarlığından BES aracılık kartımı aldım.

• 2003-2005 tarihleri arasında Başak Groupama Hayat Emeklilik A.Ş de Banka ve Özel Acentelere BES 
eğitimi ve Satış destek görevi ile acente temsilcisi olarak çalıştım.

• 27 Şubat 2015 tarihi itibariyle Özel Acente olarak kendi şirketimi kurdum. Halen Allianz Hayat ve 
Emeklilik A.Ş de BES aracısı olarak sektörde acentelik faaliyeti göstermekteyim.

• BES alanında acentelik hizmetinin yanı sıra BES bilgilendirme eğitimleri de vermekteyim.

• 2015 yılından itibaren Yönetim Akademisinde proje bazlı eğitimler vermekteyim.



• EMRE TİLEV
• 16 Nisan 1971, Ankara doğumlu olan Emre Tilev,  Kanal D televizyonu spor spikeri ve editörü, gıda 

mühendisi, eğitmendir. Radyo ve yerel kanallarda çalışmasının ardından 1994 yılında Show TV'de 
çalışmaya başladı. 2001-2004 yılları arasında Cine5 spor müdürlüğü yaptı. Supersport TV'de 
İngiltere, İtalya, Portekiz ve İspanya maçlarını anlattı. Show Radyo'da 11 yılın ardından Radyo D'de 
anlattığı maçlar ve yaptığı haberler ile Türkiye'nin en iyi radyo maç spikeri seçildi ve Marmara 
Üniversitesi'nce en iyi spiker ve görsel haber kategorisinde derecelere girdi. Cumhuriyet, Yeniçağ, 
Fotomaç ve Sabah gazetelerinde yazdı. 

• Kanal D'de spor editörü olarak çalışmaktadır. İstanbul Arel Üniversitesi'nde de öğretim görevlisi 
olarak bulunmaktadır. 2007 yılında yüksek lisans (MBA-Arel Ünv) gerçekleştirdi. A+ ile mezun oldu 
ve hemen Marmara Üniversitesi Sağlık Bilimleri ve Yönetiminde Prof. Dr. Turgay Biçer yanında 
Doktora öğrencisi oldu. 2012 yılından beri aynı yerde öğrenimini Mentörlük- NLP-Spor Yönetimi ve 
Organizasyon ve Yönetim dallarında sürdürmektedir. 

• 2007-2009-2011 yıllarında NLP çalışmaları üzerine sertifika programlarına dahil olmuştur. Ayrıca 
CNNTÜRK spor servisinde editör-spiker olarak görev yapmaktadır. Her kategoride sunuculuk ve 
NLP-İletişim becerileri-Konuşma ve Gelişimi-Yönetimde Liderlik-Yönetici ve İletişim-Liderlik Yolu-
Swot Analizi ile kendini tanıma-Sunum teknikleri ve yapılanması-Sunuculuk- Etik Değerler ve 
Sorumluluk-Eleştirel düşünme ve Yaratıcılık modalleri-İnovasyon -Radyon programcılığı-Televizyon 
yayıncılığı ve programcılığı-Spikerlik-Maç anlatım becerileri geliştirme ve maç spikeri olma-Hayatı 
tanıma, anlama ve değerlendirme, Birebir çalışarak iletişimi geliştirme konularında Türkiye'nin en 
ünlü markaları ve firmalarına aynı zamanda CEO'larına destek vermekte, dersler ve zamanı kaliteli 
paylaşarak katma değer yaratmaya çalışmaktadır.



• Cemile ÇETİN 
• İzmir doğumludur. Lisans eğitimini Dokuz Eylül Üniversitesi iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi’nde pekiyi 

mezuniyet derecesi ile tamamlamıştır. Dokuz Eylül Üniversitesi, iktisadi ve idari Bilimler Fakültesi, Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri ilişkileri Bölümü öğretim üyesidir. 

• Temel çalışma alanı; insan Kaynakları Yönetimidir. Mesleğe başladığı günden beri alanı ile ilgili konularda 
üniversite-çalışma hayatı işbirliğinin aktif temsilcilerinden biri olmuştur ve olmaya devam etmektedir. 
Kişisel gelişim ve insan kaynakları yönetimi alanında; iş analizi, motivasyon, ekip çalışması, stres yönetimi, 
zaman yönetimi, performans değerlendirme ve yönetimi, kariyer yönetimi, tükenmişlik, psikolojik 
sözleşme, iş güvencesizliği, arabuluculuk, müzakere teknikleri, iletişim teknikleri, beden dili ….. benzeri 
konularda kamu ve özel sektör kuruluşlarında eğitimler vermektedir. Alanında uygulama şansı bulmuş 
kamu ve özel sektör projelerinde görev almıştır ve aynı zamanda danışmanlık yapmaktadır. Alanı ile ilgili 
yurt içi ve dışı bilimsel toplantılara katılmakta ve yayımlanmış makaleleri bulunmaktadır. 

• Eğitim koçu da olan ÇETiN aynı zamanda Dokuz Eylül Üniversitesi Sürekli Eğitim Merkezi(DESEM) 
Müdürlüğü görevini de yürütmektedir. DESEM’de eğitim programları planlamak ve hayata geçirmek 
konusunda özel sektör ve kamu işbirliğinde Dokuz Eylül Üniversitesi’nin topluma açılan yüzünü 
paylaşabilirlik ve sürdürülebilirlik eksenlerinde konumlandırmaktadır. Otistik Çocukları Koruma ve 
Yönlendirme Derneği(ODER), Keşif Dağcılık ve Anlaşmazlık Çözümü Araştırma Derneği Yönetim Kurulu 
Üyesi olan ÇETiN, aynı zamanda Personel Yöneticileri Derneği(PERYÖN) ve Herkes için Acil Sağlık 
Derneği(HiASD) üyesidir. Görev yaptığı bölümün insan Kaynakları Kulübü Danışman Öğretim üyesidir. Hali 
hazırda Dokuz Eylül Üniversitesi Rektörlüğünün desteklediği İzmir’in Buca ilçesinde 18 lisede ve tüm 
ortaokullarda çalışmaları başlamış olan “10 Bin Müzakereci-Arabulucu-Lider Öğrenci Yetişiyor Projesi’nin 
de DESEM olarak finansmanını sağlayarak, yürütücülüğünde görev almaktadır. Aynı zamanda 2012-2013 
eğitim-öğretim yılında İzmir ili Konak ilçesinde 28 lisede de başlatılmış olan “10 Bin Müzakereci-
Arabulucu-Lider Öğrenci Yetişiyor Projesi’nde de eğitimci ve danışman olarak çalışmaktadır. Sosyal 
Sorumluluk Projeleri ile Dokuz Eylül Üniversitesi’nin Kurumsal Kimliğinin sonuç odaklı devamlılığına katkı 
sağlamaktadır. Hobi olarak gerçekleştirdiği faaliyetleri arasında önceliği hafta sonları dağ yürüyüşleri 
yapmak, dalgıçlık ve tenis oynamak almaktadır. ingilizce bilen Cemile ÇETiN evli ve bir çocuk annesidir. 



• E. Bülent KUTLU
• KUTLUİZ Eğitim ve Danışmanlık 

• Kurucu-Genel Müdür

• Lisans eğitimine 1985 yılında Bursa Uludağ Üniversitesi İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi-Çalışma 
Ekonomisi ve Endüstri İlişkileri Bölümü’nde başladı.  Lisans eğitiminin ilk yılında Türk Eğitim Vakfı 
(TEV)’ndan başarılı öğrenci bursu almaya hak kazandı ve dört yıl süre ile kesintisiz olarak başarılı 
öğrenci bursu alarak 1989 yılında okulundan lisans derecesi alarak mezun oldu.

• Lisans eğitiminin 3. yılında Türkiye’de bankacılık ve sigorta sektörünün lider kuruluşlarının üyesi 
olduğu Banka ve Sigorta İşçileri Sendikası (BASİSEN)’nda Toplu Sözleşme Uzmanı olarak stajını 
tamamlayarak iş hayatına başladı.

• Üniversite öğrenciliği devam ederken yaz döneminde Zenger Tanıtım ve Halkla İlişkiler Ltd. Şirketi’nde 
Halkla İlişkiler/Pazarlama Ekip Şefi olarak görev yaptı. Bu süre içerisinde Ankara Ostim 88 Tanıtım 
Kataloğu’nu hazırladı. Bursa Olay Gazetesi’nde ekonomi sayfasında sektörlerin büyüme ve gelişmeleri 
konusunda araştırmalar yaparak köşe yazıları yazdı.

• Askerlik hizmeti bitiminin ardından, Koç Holding bünyesinde faaliyet gösteren Beko Ticaret A.Ş. 
Ankara Bürosu’nda bayi yönetimi ve satıs konularında İl/Bölge Satış Sorumlusu olarak görev yaptı.

• Sonrasında Pepsi- Cola Servis ve Dağıtım A.Ş. Ankara Ofisi’nde Satış Müfettişi olarak görev yaparak, 
yeni satış noktaları yaratmak ve mevcut bayilerin denetimi görevlerini üstlendi.

• Özel sektördeki çalışmalarından sonra Başbakanlık’ta görev yapmaya başladı. Başbakanlık bünyesinde 
Kamu  düzeni ve güvenliği alanında, ekonomi ve enerji konuları da dahil olmak üzere ulusal ve 
uluslarası stratejik  konularda Uzman- Bölge Müdürü-Daire Başkanlığı seviyelerinde görev yaptı. 

• Akabinde, İstanbul merkezli Artısöz Eğitim ve Danışmanlık A.Ş.’de Genel Müdür olarak görev yaptı.



• E. Bülent KUTLU
• KUTLUİZ Eğitim ve Danışmanlık 

• Kurucu-Genel Müdür

• İstanbul Bahçeşehir Üniversitesi, Sosyal Bilimler Enstitüsü-Hukuk-Adalet Hizmetleri Bölümü’ndeki  
master programını Haziran 2014 ayı içerisinde tamamlayarak mezun oldu.

• Foreks eğitimi sertifikası sahibi.

• Çalışma  hayatı  sürecinde görev yaptığı  kurumlarda mesleki  eğitimler verdi.

• Hukuk konusunda aldığı eğitimler neticesinde ”Uzlaştırmacı” olmaya hak kazandı. 

• Danışman ve eğitmen olarak faaliyette bulunduğu alanlar;

• Yönetim, Uzlaştırma, Kişisel Gelişim, Farkındalık, Satış, Etkili İletişim, Çatışma Yönetimi, Müzakere, 
Problem Çözme, Mülakat Teknikleri, Bayi/Kanal Yönetimi, Mobbing, Zaman Yönetimi, Stres, Sigaradan 
Özgürleşme, Öfke Yönetimi vb...

• Farklı sektör ve şirketlerdeki 30 yılı aşkın çalışma hayatının ardından yöneticilik, danışmanlık ve 
eğitmenlik faaliyetlerine, Kurucusu ve Genel Müdürü olduğu Ankara merkezli KUTLUİZ Eğitim ve 
Danışmanlık bünyesinde devam etmektedir. 


